Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский  сад общеразвивающего вида № 7 пгт Ильского МО Северский район

Приказ

пгт Ильский

от 09. 01.2025г.                                                                                                 № 4

О создании  браккеражной комиссии на 2025 год

С целью соблюдения производственного контроля  за рационом, качеством и обес-

печения безопасности питания детей, контроля закладки продуктов питания в котел и

предупреждения нарушений технологий приготовления пищи, приказываю:

1. С 09.01.2025 г. Утвердить браккеражную комиссию по организации питания в

составе:

Председатель комиссии:

1) Алимова Н.А - Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7

Члены комиссии:

2). Султашян Н.А. -  Старшая  мед.сестра.

3) Осипенко Н.А. –заместитель заведующего по ХР

6) Погорелова В.С.- старший воспитатель;

8) Семенченко В.Н. - повар;

9) Бессарабова Е.А. - повар;

2. В своей работе браккеражной комиссии руководствоваться нормативно –

правовыми актами по организации питания в ДОУ, требованиями СанПиН ,

рекомендациями и локальными актами ДОН и УО.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                                 Алимова Н.А.

		2025-02-17T11:41:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа